АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

Об утверждении перечня помещений, находящихся
в муниципальной собственности и пригодных для проведения

на территории муниципального образования город-курорт Анапа
агитационных публичных мероприятий в форме собраний

В целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной

агитации, в соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня
2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Указом Президента
Российской Федерации от 17 июня 2021 года № 367 «О назначении выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации нового созыва» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной
собственности и пригодных для проведения на территории
муниципального образования город-курорт Анапа агитационных публичных
мероприятий в форме собраний, предоставляемых по заявке
зарегистрированного кандидата, политической партии, выдвинувшей
зарегистрированного кандидата, в период проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
19 сентября 2021 г. согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в печатном средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Юнаева Р.Г.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец